
Vereinigung Gewerbe Weiach 
 

Wir sind Ihre lokalen Ansprechpartner aus den unterschiedlichsten Branchen. 
Unterstützen Sie unser Gewerbe. Wir freuen uns auf Sie! 

 
 

Alfred Wettstein GmbH | teichprofi.ch Fredy Wettstein info@teichprofi.ch 044 856 20 80 www.teichprofi.ch  

Allianz Suisse Versicherungen Sebastiano Marchese sebastiano.marchese@allianz-suisse.ch  079 354 95 13 www.allianz.ch  

Art Coiffure Raschle Manuela Raschle manu.raschle@bluewin.ch 079 883 08 11 www.artcoiffure-raschle.ch 

Bakiu Design Ali Bakiu ali.bakiu@bakiu-design.ch 078 875 92 82 www.bakiu-design.ch  

Bau- und Möbelschreinerei Schmid André Schmid schmid.weiach@bluewin.ch 044 858 22 70 www.asw-schreinerei.ch 

Bettenfachgeschäft Weibel Yves Weibel info@bettenfachgeschaeft.ch 044 860 28 28 www.bettenfachgeschaeft.ch 

Caffè-Bar Chamäleon Angelika Chiauzzi caffechamaeleon@bluewin.ch  079 675 04 10 www.caffe-bar-chamaeleon.ch  

Coiffeur Salon Vanea Vanessa Quaranta info@vanea.ch  079 858 40 40 www.vanea.ch  

Daniel Albisetti Gipsergeschäft Daniel Albisetti daniel.albisetti@bluewin.ch 044 372 13 02 
https://www.gvz-zh.ch/de/daniel-
albisetti-gipsergeschaeft  

EGW Silvia Rusterholz info@ewweiach.ch 043 422 40 63 www.ewweiach.ch  

Engel & Völkers (Immobilien Zürich Nord AG) Anita Heidelberger anita.heidelberger@engelvoelkers.com  043 500 38 33 www.engelvoelkers.com/de-ch/buelach 

Ernst Eberle Elektro GmbH Christoph Eberle info@eberleelektro.ch  044 858 10 58 www.eberleelektro.ch  

Felber Bedachungen und Fassadenbau Kurt Felber kurtfelber@bluewin.ch  044 867 12 95 www.felber-bedachungen.ch  
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Kinderkrippe | Kita MultiKulti Meliha Kentus info@kinderkrippe-weiach.ch 078 765 20 20 www.kinderkrippe-weiach.ch  

IMMOCEAN, F. Lehmann Frank Lehmann info@immocean.ch  079 813 44 11 www.immocean.ch  

Landi Surb Felix Eugster eugster.felix@hispeed.ch 058 476 54 02 www.landisurb.ch  

Migrol Tankstelle u. Kiosk Martin Willi albert_willi@bluewin.ch 044 858 22 34 www.migrol.ch  

Pedicure Jenny (mobile Pedicure) Anita Jenny info@pedicurejenny.ch 076 739 77 81 www.pedicurejenny.ch 

Polydesign 3D / Werbetechnik Renate Weingart Renate Weingart info@renateweingart.ch 044 433 00 38 www.renateweingart.ch 

RoSan GmbH Roger Gfeller info@rosan.ch  079 437 22 57 www.rosan.ch 

Sascha Vogel GmbH Sascha Vogel s.vogel@sascha-vogel.ch  044 858 16 21 www.sascha-vogel.ch  

VentureKohli Robin Kohli robin.kohli@hotmail.com - - 

Weiacher Kies AG Andreas Wiesendanger andreas.wiesendanger@eberhard.ch 044 859 11 73 www.eberhard.ch  

Wiesendanger Mech. Werkstatt & Garage GmbH Beat Wiesendanger beat@wiesendanger-weiach.ch 044 589 68 12 www.wiesendanger-weiach.ch  
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